令和２年９月９日
保護者の皆様

南知多町立内海小学校長
永 井 孝 夫

運 動 会 の ご 案 内

秋涼の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，恒例の校内運動会を下記のように開催いたします。本年度は，臨時休校に伴う授

業時間の確保及び参加を予定していた内海地区町民体育祭の中止を受け，平日の午後日程
で開催します。競技種目，保護者控え席など例年と異なる点もありますが，ご理解ご協力
をいただきますようお願い申し上げます。ぜひお越しいただき子どもたちの競技にご声援
くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年１０月１３日（火） １３：００～１５：００
※雨天順延･･････第１予備日10/14(水)，第２予備日10/15(木)同時間
※雨天延期時は７：００に緊急メールでお知らせします。

２ 場 所 本校運動場

３ 日 程
８：００～ ８：１０ 通学班で通常登校

～１１：３５ １限～３限 通常授業
１１：３５～１２：２０ 教室で昼食
１２：２０～１２：４５ 清掃，放課
１３：００ 運動会開会式・競技
１４：５０ 運動会閉会式
１５：００ 運動会終了

４ そ の 他
・運動会実施の有無にかかわらず，１３日（火）は，弁当持ちです。３限後に教室で
食べます。１４日（水）と１５日（木）の予備日は，給食があります。

・山海・内福寺の方は，学校東の吹越駐車場を利用してください。
・プログラムは，後日配付します。
・会場内は，敷地内全面禁煙とさせていただきます。
・保護者，祖父母（１年玉入れ），ＰＴＡ委員の種目への参加は，ありません。
・字別による密集を避けるために，本年度の保護者席は，内海地区を川東・川西の２
つに分け，山海地区と合わせて３つの区画とします。字の大型テントの設置は原則
なしでお願いします。小テントや日傘については，他の参観者にご迷惑にならない
よう配慮してご使用ください。。

・天候の状況によって，進行上プログラムの種目に変更がある場合があります。
・閉会式中は，テントの片付けを控えていただきますようお願いします。

白 赤

入場門

東 西

体育館
校 舎

・川東地区・・・内福寺，楠，名切，利屋，東端
・川西地区・・・北脇，馬場，中之郷，岡部，吹越，西端

本

部

来
賓
席

敬
老
席

１

年

２

年

３

年

４

年

５

年

６

年

６

年

５

年

４

年

３

年

２

年

１

年

退場門

川西地区川東地区山海地区